DECRETO Nº 35.136, DE 26/12/2018.

SUBSTITUIÇÃO  DE  MEMBROS
REPRESENTANTES  TITULARES  E  SUPLENTES
DA  SOCIEDADE  CIVIL  NO  CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPIRITO
SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE CONFERE O ART. 55,
INCISO XIX, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, E TENDO EM VISTA A
LEI Nº 4.007 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2015.

DECRETA:

Art.  1º Fica substituído os membros titular  e  suplente,  representantes da
Sociedade  Civil,  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  –
CMDCA:

I Associação Lar São José - Raio de Luz;

a) Substituição  da  representante  titular  MARIA  APARECIDA  DE
OLIVEIRA SOUZA PINAFO por WÉRICA DA SILVA OLIVEIRA;

b)  Substituição  da  representante  suplente WÉRICA  DA  SILVA
OLIVEIRA por CÁTIA SCHINEIDER;

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 23 de novembro de 2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Dezembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal